

Sennels Invest ApS

Knudsbjergvej 46, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 27 48 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sennels Invest ApS Knudsbjergvej 46 7700 Thisted
	CVR-nr.: 38 27 48 21
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jens Kjeldbjerg Kudsk, Formand Kristian Bojesen, Næstformand Søren Nordmand Bilstrup Jesper Dahl Hans Johannes Votborg
Direktion	Hans Johannes Votborg, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via investering at udvikle Sennels og omegn, så det bliver mere attraktivt at bosætte sig indenfor området. Det kan bl.a. ske ved projekter for generel byforskønnelse, herunder f.eks. køb af ejendomme og efterfølgende nedrivning, renovering, opførsel, salg eller udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	143.293	-1
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.944	-16.981
Resultat før finansielle poster	92.349	-16.982
Andre finansielle indtægter	0	5.833
Øvrige finansielle omkostninger	-19.366	-24.493
Resultat før skat	72.983	-35.642
Skat af årets resultat	-11.594	0
Årets resultat	61.389	-35.642
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.642
Disponeret i alt	61.389	-35.642

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.149.750	3.200.694
Materielle anlægsaktiver i alt	3.149.750	3.200.694
Anlægsaktiver i alt	3.149.750	3.200.694
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	173
Periodeafgrænsningsposter	3.613	3.592
Tilgodehavender i alt	3.613	3.765
Likvide beholdninger	168.788	165.867
Omsætningsaktiver i alt	172.401	169.632
Aktiver i alt	3.322.151	3.370.326

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	635.000	565.000
Overkurs ved emission	635.000	565.000
Overført resultat	-27.469	-88.858
Egenkapital i alt	1.242.531	1.041.142
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.433.915	1.487.249
Deposita	40.000	40.000
Anden gæld	470.531	546.421
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.944.446	2.073.670
1 Kortfristet del af langfristet gæld	115.680	115.514
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.900	0
Selskabsskat	11.594	0
Anden gæld	0	140.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.174	255.514
Gældsforpligtelser i alt	2.079.620	2.329.184
Passiver i alt	3.322.151	3.370.326

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	565.000	565.000	-53.216	1.076.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-35.642</u>	<u>-35.642</u>
Egenkapital 1. januar 2020	565.000	565.000	-88.858	1.041.142
Kontant kapitaludvidelse	70.000	70.000	0	140.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>61.389</u>	<u>61.389</u>
	<u>635.000</u>	<u>635.000</u>	<u>-27.469</u>	<u>1.242.531</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.488.882	54.967	1.433.915	1.262.054
Deposita	40.000	0	40.000	40.000
Anden gæld	531.244	60.713	470.531	227.136
	<u>2.060.126</u>	<u>115.680</u>	<u>1.944.446</u>	<u>1.529.190</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.489 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.150 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.